Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Соленоозерного сельсовета
РЕШЕНИЕ

 08 апреля 2015 г.

   с. Соленоозерное

     № 199
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет

Рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет, представленную территориальной избирательной комиссией Ширинского района, в соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» Совет депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленную избирательной комиссией муниципального образования Соленоозерный сельсовет схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава
муниципального образования

Соленоозерный сельсовет

В. И. Куру

Приложение

к решении. Совета депутатов

Соленоозерного сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия

                                                                                                   от 08.04.2015 г. № 199
Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Число избирателей – 190

Границы избирательного округа:

село Соленоозерное, улицы:

Мелиораторов;

Северная;

Трактовая;

Юбилейная, с № 15 и до конца.

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Число избирателей – 300

Границы избирательного округа:

село Соленоозерное, улицы:

Гайдара;

Карла Маркса;

Юбилейная, с № 1 по № 14.

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

[image: image1.jpg]